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SELEÇÃO 2013/2
SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO POR MEIO DA NOTA DO ENEM

(EXAME NACIONAL DE ENSINO MÉDIO) 

ANEXO 2 – CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA – CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º JONATHAN MATHEUS MARTINS RODRIGUES 718,06 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º THIAGO PEREIRA FELICIANO 682,78 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º GEAN AMORIM FORTES CARVALHO 678,24 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º THAYNARA KELLY GUERRA XAVIER 652,94 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º PRISCILA DE AMORIN FRAGOSO 645,32 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º ANA PAULA MONTEIRO DE LIMA CARDOZO 644,90 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º DANIELA FRANCA CORADO 644,24 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8º KENDRA CAVALCANTE SARAIVA VERSIANI 643,44 LISTA DE ESPERA

9º LUCIANA ALMEIDA DOS SANTOS 643,12 LISTA DE ESPERA

10º CAMILLE GUEDES SILVA DOS SANTOS 627,82 LISTA DE ESPERA

11º JAILSON RODRIGUES DA SILVA 624,88 LISTA DE ESPERA

12º SEVERINO BALBINO DA COSTA JUNIOR 623,58 LISTA DE ESPERA

13º DARYL BARROS DO NASCIMENTO 619,44 LISTA DE ESPERA

14º JULIANA REIS DA SILVA 613,60 LISTA DE ESPERA

15º JULIANA OLIVEIRA DAMACENO 608,26 LISTA DE ESPERA

16º ROBERIO LUIZ MERCES NASCIMENTO 605,28 LISTA DE ESPERA

17º LUIZ CARLOS DE SOUSA MARINHO 604,76 LISTA DE ESPERA

18º ANDREI DE LIMA FARIA 604,24 LISTA DE ESPERA

19º DIONATA DOS SANTOS SILVA 603,18 LISTA DE ESPERA

20º JADE DA SILVA FREIRE 602,86 LISTA DE ESPERA

21º BRENDA IOLANDA SILVA DO NASCIMENTO 596,58 LISTA DE ESPERA

22º MARIANA SALIBA DE SOUZA 595,84 LISTA DE ESPERA

23º IZABELA CARVALHO SILVA 594,04 LISTA DE ESPERA

24º THAUANY SOARES DA SILVA 593,80 LISTA DE ESPERA

25º VALDENILSON OLIVEIRA DE MELO 593,68 LISTA DE ESPERA
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26º MAYCON FRANKLIN DE PAULA LIMA 593,00 LISTA DE ESPERA

27º LANA CRISTINA SANTOS SAYAO DE MORAES 592,48 LISTA DE ESPERA

28º KATIANA GUIMARAES CORREA 592,42 LISTA DE ESPERA

29º VIVIANE PEREIRA DOS SANTOS 592,38 LISTA DE ESPERA

30º MAYARA SENA DE ABREU NEVES 591,34 LISTA DE ESPERA

31º RAFAEL FELIX GOMES 590,76 LISTA DE ESPERA

32º LUIZ PEREIRA DOS SANTOS 590,44 LISTA DE ESPERA

33º ANNA CECILIA SANCHES DA COSTA 589,56 LISTA DE ESPERA

34º JESSICA NAYANE GOMES DE SOUZA 588,78 LISTA DE ESPERA

35º MARCIANO PEREIRA DA SILVA 587,60 LISTA DE ESPERA

36º GUSTAVO DE OLIVEIRA CARDOSO CUNHA 586,98 LISTA DE ESPERA

37º PAULA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 586,88 LISTA DE ESPERA

38º THALLYTA VIANA 586,50 LISTA DE ESPERA

39º RENATO BRUNO MENDES DE OLIVEIRA 584,78 LISTA DE ESPERA

40º ROSICLEIDE ULISSES COSTA DOS SANTOS 584,40 LISTA DE ESPERA

41º NEVITON KEVIN ROCHA DE ALMEIDA 583,78 LISTA DE ESPERA

42º THIAGO HENRIQUE MENDES DE OLIVEIRA 582,08 LISTA DE ESPERA

43º SABRINA DA COSTA ALVES 581,82 LISTA DE ESPERA

44º RAFAEL ALEXANDRE DE LIMA 580,92 LISTA DE ESPERA

45º MARCOS CESAR RODRIGUES DA SILVA 579,50 LISTA DE ESPERA

46º WILLYSTON REME DANTAS FERREIRA 579,34 LISTA DE ESPERA

47º FELIPE SILVA DE ANDRADE 578,38 LISTA DE ESPERA

48º EDUARDO JOHN SOUSA LEAL 578,02 LISTA DE ESPERA

49º SUZANA LIMA DE SOUSA 578,00 LISTA DE ESPERA

50º VALDINEIA PAIVA TEIXEIRA 577,88 LISTA DE ESPERA

51º
IOLANDA BIANCA RODRIGUES DE ALMEIDA 
SILVA

575,06 LISTA DE ESPERA

52º MICHAEL MULLER JERONIMO DE CARVALHO 574,38 LISTA DE ESPERA

53º BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 573,98 LISTA DE ESPERA

54º AGAMENON ROCHA LIMA 573,40 LISTA DE ESPERA

55º DANIEL DUARTE DE JESUS 569,38 LISTA DE ESPERA

56º JOSE RODRIGUES DA SILVA 569,26 LISTA DE ESPERA

57º LUIZA CAROLINA CAETANO GONCALVES 568,32 LISTA DE ESPERA

58º JULIA DA SILVA RODRIGUES 567,68 LISTA DE ESPERA
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59º LORENA DE CARVALHO MOREIRA 567,40 LISTA DE ESPERA

60º JANINA RODRIGUES SILVA LIBORIO 565,46 LISTA DE ESPERA

61º LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS 564,88 LISTA DE ESPERA

62º EVELLIN KAREN SILVA SANTOS 563,90 LISTA DE ESPERA

63º WELLITON DIAS GOMES 563,44 LISTA DE ESPERA

64º CLAUDIO ALENCAR DA COSTA 562,12 LISTA DE ESPERA

65º REINALDO FRANCA LOPES 561,46 LISTA DE ESPERA

66º MATHEUS FERREIRA RODRIGUES 560,82 LISTA DE ESPERA

67º ADELAIDE FIGUEREDO DE SOUZA 560,76 LISTA DE ESPERA

68º WALISSON RODRIGUES DE OLIVEIRA PAIVA 559,58 LISTA DE ESPERA

69º PHELIPE CORADO VIEIRA 559,46 LISTA DE ESPERA

70º ERIC DAVIS ANJOS DA SILVA 559,14 LISTA DE ESPERA

71º MARCOS DE JESUS SOARES DA SILVA 558,88 LISTA DE ESPERA

72º SURAMA DANIELA DA SILVA BONTEMPO 556,46 LISTA DE ESPERA

73º EMANOEL MACHADO PINTO FILHO 555,62 LISTA DE ESPERA

74º
PEDRO AUGUSTO ANDRADE DA SILVA 
PIMENTEL

555,34 LISTA DE ESPERA

75º JOCIEL DE LUCENA SANTANA 553,34 LISTA DE ESPERA

76º TIAGO CABRAL DE FARIA 552,64 LISTA DE ESPERA

77º WAGNER SOARES DE SOUSA 551,84 LISTA DE ESPERA

78º MAURO AUGUSTO ANGELINO DE OLIVEIRA 551,76 LISTA DE ESPERA

79º ARYENE CAMPOS DO NASCIMENTO 551,24 LISTA DE ESPERA

80º PAMELA JESUS DOS SANTOS 550,32 LISTA DE ESPERA

81º ROMULO GOMES AGUIAR BORGES 549,90 LISTA DE ESPERA

82º ALCIDES LUCENA SILVA 548,24 LISTA DE ESPERA

83º DENIS JUNIOR GONCALVES PEREIRA 547,74 LISTA DE ESPERA

84º WALTER SANTOS SOUZA 547,66 LISTA DE ESPERA

85º IZAQUEU DENIZ FERREIRA JORGE 547,22 LISTA DE ESPERA

86º LUCAS ROBINSON DE OLIVEIRA ROSA 547,12 LISTA DE ESPERA

87º NATALIA PIMENTA SILVA 546,58 LISTA DE ESPERA

88º JUNIA PEREIRA NUNES 546,46 LISTA DE ESPERA

89º DANIELLA ALENCAR SILVA 545,18 LISTA DE ESPERA

90º ELISMAR JUSTO DA CRUZ 544,88 LISTA DE ESPERA

91º LUCAS SPACIN DE SOUZA 543,44 LISTA DE ESPERA
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92º HENRIQUE GONCALVES MEIRELES 542,40 LISTA DE ESPERA

93º WIDSON CARVALHO ALVES DA SILVA 541,10 LISTA DE ESPERA

94º FELIPE RODRIGUES NERES 541,04 LISTA DE ESPERA

95º MARIA APARECIDA DA SILVA LEITE 540,86 LISTA DE ESPERA

96º JAILMA SILVA MOURA 540,54 LISTA DE ESPERA

97º CRISTIAN COSTA DE OLIVEIRA 539,94 LISTA DE ESPERA

98º HUMBERTO FERREIRA ANANIAS 539,34 LISTA DE ESPERA

99º MARIO GUIMARAES LIMA 537,60 LISTA DE ESPERA

100º MAXCIEL ROSA DOS REIS 537,24 LISTA DE ESPERA

101º WILIAM MARTINS PEREIRA 536,86 LISTA DE ESPERA

102º JOHNYS MENDES LEAL 535,60 LISTA DE ESPERA

103º CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 535,36 LISTA DE ESPERA

104º PAULIANDRO CARVALHO DA COSTA 535,30 LISTA DE ESPERA

105º SHEILA BARBOSA DOS SANTOS 535,08 LISTA DE ESPERA

106º MATHEUS DA SILVA LEAO 534,76 LISTA DE ESPERA

107º KETHLEN MARIA ALVES COELHO 532,72 LISTA DE ESPERA

108º LEANDRO DE OLIVEIRA MONTIJO 531,56 LISTA DE ESPERA

109º ARNALDO SANTANA DE ARAUJO 531,50 LISTA DE ESPERA

110º WENDELL DA SILVA CRUZEIRO 530,10 LISTA DE ESPERA

111º IGOR CUSTODIO SILVA DO NASCIMENTO 530,08 LISTA DE ESPERA

112º IZABELA NAYARA DE SOUZA SILVA 528,92 LISTA DE ESPERA

113º CAMILA MARGARETH LIMA CALDAS 527,80 LISTA DE ESPERA

114º LINDA STEPHANY BEZERRA DOS SANTOS 527,68 LISTA DE ESPERA

115º DANIELA CHAVES BALIEIRO 526,02 LISTA DE ESPERA

116º ELEN DIANA GARRETO DA SILVA 525,66 LISTA DE ESPERA

117º VANDERLUCIA DOS SANTOS SILVA 525,20 LISTA DE ESPERA

118º SARA ALINE LEONCIO DO NASCIMENTO 524,86 LISTA DE ESPERA

119º BRUNO MATHEUS NEVES OLIVEIRA 524,82 LISTA DE ESPERA

120º THANITY SILVA DE ANDRADE 523,54 LISTA DE ESPERA

121º ANDRE LUIZ RAMOS SCHORN 522,72 LISTA DE ESPERA

122º LUIS FERNANDO NUNES DA SILVA 522,50 LISTA DE ESPERA

123º THIAGO SANTANA DA MATA 521,72 LISTA DE ESPERA

124º JOSE HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 521,56 LISTA DE ESPERA

125º ESTEFANE VALERIA DOS SANTOS 521,56 LISTA DE ESPERA
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126º DEJEAN DE ALMEIDA ABREU 521,24 LISTA DE ESPERA

127º JOHNE SILVA PASSOS 520,86 LISTA DE ESPERA

128º ANTONIO DE LIMA MEDEIROS 520,58 LISTA DE ESPERA

129º RAQUEL DE SOUSA GOUVEIA 519,64 LISTA DE ESPERA

130º SAMUEL MARTINS PEREIRA 519,18 LISTA DE ESPERA

131º CAROLINE RODRIGUES VIEIRA 519,14 LISTA DE ESPERA

132º ESMAURA DE MENDONCA PENHA 519,08 LISTA DE ESPERA

133º JHON KELVY FERREIRA DA SILVA 518,86 LISTA DE ESPERA

134º REGES FERREIRA RIBEIRO JUNIOR 518,42 LISTA DE ESPERA

135º MARIA EDUARDA DIAS FREITAS 518,28 LISTA DE ESPERA

136º MARIA DOS REIS FRANCISCO DE OLIVEIRA 518,12 LISTA DE ESPERA

137º IVANEIDE ROSA DE SOUZA 518,02 LISTA DE ESPERA

138º ELIAS DO NASCIMENTO MELO FILHO 515,66 LISTA DE ESPERA

139º KEILA ROCHA COELHO 513,70 LISTA DE ESPERA

140º GISELLE DE FATIMA GUEDES SILVA 513,60 LISTA DE ESPERA

141º CASSIO REIS VIEGAS 512,66 LISTA DE ESPERA

142º CLEITOM CIPRIANO LEITE 512,50 LISTA DE ESPERA

143º ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS 512,36 LISTA DE ESPERA

144º DALCIMAR FREITAS LOUZEIRO SILVA 512,26 LISTA DE ESPERA

145º SAMUEL SILVA BARBOSA 511,72 LISTA DE ESPERA

146º FLAVIA SILVA DE ANDRADE 511,18 LISTA DE ESPERA

147º DANIELE HEBER GUIMARAES 509,48 LISTA DE ESPERA

148º WILLIAM DE SOUZA DINIZ 508,82 LISTA DE ESPERA

149º CAMILA EMILY DE FREITAS DO NASCIMENTO 508,00 LISTA DE ESPERA

150º GISELE ALVES FERNANDES 505,76 LISTA DE ESPERA

151º VANIA MARIA DA CONCEICAO 502,32 LISTA DE ESPERA

152º SARA DO NASCIMENTO SANTOS 502,24 LISTA DE ESPERA

153º
THAIS CATARINA RODRIGUES LOURO 
NOGUEIRA

501,92 LISTA DE ESPERA

154º JANAINA DA SILVA BALLESTER 501,66 LISTA DE ESPERA

155º VITOR AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS 501,00 LISTA DE ESPERA

156º KAUE MONTEIRO DA SILVA 500,96 LISTA DE ESPERA

157º THAMIRES BELO ALVES 500,74 LISTA DE ESPERA

158º LIVIA LAFAETE DO NASCIMENTO RODRIGUES 500,36 LISTA DE ESPERA
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159º THAIS CAVALCANTE DE OLIVEIRA 499,48 LISTA DE ESPERA

160º HAYANNE FERREIRA ISIDIO 498,56 LISTA DE ESPERA

161º AMANDA DA SILVA ROCHA 498,54 LISTA DE ESPERA

162º LEIDIANA DE SOUZA PEREIRA 497,56 LISTA DE ESPERA

163º MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA 494,84 LISTA DE ESPERA

164º CARLOS GABRIEL DE ALMEIDA MARTINS 494,24 LISTA DE ESPERA

165º GUILHERME GUEDES TRINDADE 493,88 LISTA DE ESPERA

166º LEONARDO LINHARES ALVES 492,92 LISTA DE ESPERA

167º GUSTAVO WALLACE OLIVEIRA DA SILVA 491,50 LISTA DE ESPERA

168º RAQUEL RODRIGUES DOS PASSOS 491,22 LISTA DE ESPERA

169º VANESSA GONCALVES CEZARINO 490,62 LISTA DE ESPERA

170º MYSLAINE KESIA OLIVEIRA NEVES 490,38 LISTA DE ESPERA

171º SUELLEN DE LIMA ALMEIDA 490,28 LISTA DE ESPERA

172º ELIZIANE PEREIRA RABELO 489,22 LISTA DE ESPERA

173º FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA CORREIA 488,58 LISTA DE ESPERA

174º RAIANE APARECIDA SOUSA DE LIMA 488,54 LISTA DE ESPERA

175º LEANDRO CORREIA ANDRIOLA 487,80 LISTA DE ESPERA

176º WELLINGTON SANTOS DA SILVA 487,32 LISTA DE ESPERA

177º JESSICA CESAR CARDOSO DE BARROS 484,02 LISTA DE ESPERA

178º MARCOS PAULO COIMBRA DE SOUZA 483,34 LISTA DE ESPERA

179º RAIANE GONSALVES DE ABREU 482,70 LISTA DE ESPERA

180º KARINE MENDES XAVIER 482,54 LISTA DE ESPERA

181º GLEICE TAYNARA MACHADO DOS ANJOS 481,66 LISTA DE ESPERA

182º LEANDRO DOS SANTOS JESUINO 481,08 LISTA DE ESPERA

183º ILDETE PEREIRA DA SILVA 481,06 LISTA DE ESPERA

184º ILMA FRANCISCO DA CONCEICAO 480,98 LISTA DE ESPERA

185º SHEYLA ALVES CARDOSO 479,70 LISTA DE ESPERA

186º MARIA CAROLINA CASTRO RODRIGUES 479,44 LISTA DE ESPERA

187º LUANA RODRIGUES FREITAS 479,14 LISTA DE ESPERA

188º ALICE ARAUJO AGUIAR 478,96 LISTA DE ESPERA

189º KATYA COELHO DE OLINDA 478,48 LISTA DE ESPERA

190º NELSON PEREIRA DE ALMEIDA NETO 478,18 LISTA DE ESPERA

191º ANA CAROLINE ARAUJO DE SOUZA 477,88 LISTA DE ESPERA

192º JEANE ALVES DE SOUSA 477,60 LISTA DE ESPERA
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193º JULIETE DE MELO SOUSA 477,26 LISTA DE ESPERA

194º EDUARDO FRUTUOSO DE SOUZA 475,66 LISTA DE ESPERA

195º ADEILTON FIGUEIREDO BARBOSA JUNIOR 475,44 LISTA DE ESPERA

196º MARCIA REGINA DA CONCEICAO SILVA 474,52 LISTA DE ESPERA

197º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 LISTA DE ESPERA

198º LUCIANA BARBOSA DA SILVA 472,46 LISTA DE ESPERA

199º LIDIA RODRIGUES BARBOSA 472,10 LISTA DE ESPERA

200º WELYTON DE SOUZA PACHECO 469,24 LISTA DE ESPERA

201º WESLEY DA COSTA LIMA 467,30 LISTA DE ESPERA

202º RAUL LOPES DE OLIVEIRA SILVEIRA 466,34 LISTA DE ESPERA

203º BRUNO CARVALHO DA CUNHA 464,98 LISTA DE ESPERA

204º ADILSON DE LIMA BRAZ 464,34 LISTA DE ESPERA

205º ROSA COSTA DE QUEIROZ 464,30 LISTA DE ESPERA

206º
KATIUSSA VALESKA MAGALHAES DE 
ALMEIDA

464,24 LISTA DE ESPERA

207º VIRNUA VIEIRA DE ARAUJO 464,10 LISTA DE ESPERA

208º ALCIONE RODRIGUES PAIVA 463,82 LISTA DE ESPERA

209º EDILEUZA LOIOLA DIAS 463,72 LISTA DE ESPERA

210º SILVANIA DOS SANTOS 463,24 LISTA DE ESPERA

211º JOSELIA CARDOSO SOUSA 462,94 LISTA DE ESPERA

212º ELIANE VICENTE DE CASTRO 462,92 LISTA DE ESPERA

213º LUCAS LORRAN LIMA DA SILVA VAZ 462,42 LISTA DE ESPERA

214º ELINO JOSE SILVA NETO 462,00 LISTA DE ESPERA

215º EDSON JUNIO FERREIRA DOS SANTOS 461,48 LISTA DE ESPERA

216º MARIA DE JESUS F DO NASCIMENTO 459,94 LISTA DE ESPERA

217º THAIS TAVARES BESERRA 453,88 LISTA DE ESPERA

218º ROMILDA LIMA DA SILVA 453,86 LISTA DE ESPERA

219º JULIANA DE FARIA DA SILVA 451,54 LISTA DE ESPERA

220º FILLIPE GOMES VIEIRA 450,06 LISTA DE ESPERA

221º ALAECE NUNES DA SILVA 449,66 LISTA DE ESPERA

222º LEONCE SOARES DA SILVA 448,48 LISTA DE ESPERA

223º GRAZIELA DE SOUZA DIAS 445,54 LISTA DE ESPERA

224º THAIS BELO ALVES 445,28 LISTA DE ESPERA

225º ALEX PEREIRA DOS SANTOS 444,80 LISTA DE ESPERA
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226º BARBARA BARBOSA HERCULANO SZERWINSKI 444,64 LISTA DE ESPERA

227º SUELI LOURENCO SOARES 444,60 LISTA DE ESPERA

228º MARIA DO CARMO MARQUES DA SILVA 444,52 LISTA DE ESPERA

229º DIVINA AUREA DA FONSECA PAULA NETA 440,42 LISTA DE ESPERA

230º KARINA POLIANA NASCIMENTO 439,24 LISTA DE ESPERA

231º JAYRA LAYANNE MELO RIBEIRO 438,24 LISTA DE ESPERA

232º FABIANA CARVALHO DOS SANTOS 435,34 LISTA DE ESPERA

233º IOLANDO LINS DO NASCIMENTO 435,16 LISTA DE ESPERA

234º ELIANA CARVALHO DE MELO 434,36 LISTA DE ESPERA

235º PEDRO ANTONIO MENDES XAVIER 434,30 LISTA DE ESPERA

236º FRANCISCO NOGUEIRA MONTALVAO 434,22 LISTA DE ESPERA

237º FRANCISCO AQUINO CARDIM 433,48 LISTA DE ESPERA

238º MARIA SELMA DIAS ADORNO 433,40 LISTA DE ESPERA

239º LEONARDO MONTEIRO VIANA 432,42 LISTA DE ESPERA

240º THAMIRES GLYCIA BARROS DA SILVA 428,92 LISTA DE ESPERA

241º JOAO ALBANO LAURENTINO DE ALMEIDA 421,66 LISTA DE ESPERA

242º LEILANE DE AGUIAR SOUSA SILVA 421,50 LISTA DE ESPERA

243º LUZICLEIA DE SOUZA ITACARAMBI 419,88 LISTA DE ESPERA

244º DIANA DA SILVA COSTA 418,68 LISTA DE ESPERA

245º CARMEN CELIA MARTINS LOPES 414,64 LISTA DE ESPERA

246º JACKSON MARTINS XAVIER 410,62 LISTA DE ESPERA

247º WEVERTON KASSIO DANTAS FEITOSA 409,52 LISTA DE ESPERA

248º MARGARETE MOREIRA FARIAS 405,54 LISTA DE ESPERA

249º ROSA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 405,12 LISTA DE ESPERA

250º JOSE RICARDO LOPES DE LIMA 403,36 LISTA DE ESPERA

251º SAMUEL SIDNEY PEREIRA SANTANA 402,58 LISTA DE ESPERA

252º NATANAEL TRINDADE MEDEIROS 397,96 LISTA DE ESPERA

253º RUTH COSTA DA SILVA 396,74 LISTA DE ESPERA

254º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

255º ALESSANDRA DA SILVA CARDOSO DA COSTA 387,40 LISTA DE ESPERA

256º CAROLINE DIAS VELOSO NUNES 380,94 LISTA DE ESPERA

257º ANDRE PEREIRA CAVALCANTE 374,28 LISTA DE ESPERA

258º RENATA FABIANA DOS REIS 369,54 LISTA DE ESPERA

259º FRANCISCO DANUBIO RODRIGUES DOS 357,34 LISTA DE ESPERA
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SANTOS

260º CAMILA MACEDO DE LIMA 357,26 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º MAYARA SENA DE ABREU NEVES 591,34 CONVOCADA PARA MATRÍCULA

2º RAFAEL ALEXANDRE DE LIMA 580,92 CONVOCADA PARA MATRÍCULA

3º FELIPE RODRIGUES NERES 541,04 CONVOCADA PARA MATRÍCULA

4º MAXCIEL ROSA DOS REIS 537,24 CONVOCADA PARA MATRÍCULA

5º SHEILA BARBOSA DOS SANTOS 535,08 LISTA DE ESPERA

6º SARA ALINE LEONCIO DO NASCIMENTO 524,86 LISTA DE ESPERA

7º FABIANA CARVALHO DOS SANTOS 435,34 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º IZABELA CARVALHO SILVA 594,04 CONVOCADO PARA MATRICULA

2º PHELIPE CORADO VIEIRA 559,46 CONVOCADO PARA MATRICULA

3º MARIA APARECIDA DA SILVA LEITE 540,86 LISTA DE ESPERA

4º JAILMA SILVA MOURA 540,54 LISTA DE ESPERA

5º LINDA STEPHANY BEZERRA DOS SANTOS 527,68 LISTA DE ESPERA

6º REGES FERREIRA RIBEIRO JUNIOR 518,42 LISTA DE ESPERA

7º ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS 512,36 LISTA DE ESPERA

8º BRUNO CARVALHO DA CUNHA 464,98 LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100 
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LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º JAILSON RODRIGUES DA SILVA 624,88 CONVOCADO PARA MATRICULA

2º JADE DA SILVA FREIRE 602,86 CONVOCADO PARA MATRICULA

3º MARCOS DE JESUS SOARES DA SILVA 558,88 CONVOCADO PARA MATRICULA

4º WAGNER SOARES DE SOUSA 551,84 CONVOCADO PARA MATRICULA

5º PAMELA JESUS DOS SANTOS 550,32 LISTA DE ESPERA

6º NATALIA PIMENTA SILVA 546,58 LISTA DE ESPERA

7º CRISTIAN COSTA DE OLIVEIRA 539,94 LISTA DE ESPERA

8º HUMBERTO FERREIRA ANANIAS 539,34 LISTA DE ESPERA

9º WILIAM MARTINS PEREIRA 536,86 LISTA DE ESPERA

10º VANDERLUCIA DOS SANTOS SILVA 525,2 LISTA DE ESPERA

11º DANIELE HEBER GUIMARAES 509,48 LISTA DE ESPERA

12º WILLIAM DE SOUZA DINIZ 508,82 LISTA DE ESPERA

13º SUELLEN DE LIMA ALMEIDA 490,28 LISTA DE ESPERA

14º JESSICA CESAR CARDOSO DE BARROS 484,02 LISTA DE ESPERA

15º LEANDRO DOS SANTOS JESUINO 481,08 LISTA DE ESPERA

16º EDUARDO FRUTUOSO DE SOUZA 475,66 LISTA DE ESPERA

17º MARCIA REGINA DA CONCEICAO SILVA 474,52 LISTA DE ESPERA

18º LIDIA RODRIGUES BARBOSA 472,1 LISTA DE ESPERA

19º EDILEUZA LOIOLA DIAS 463,72 LISTA DE ESPERA

20º EDSON JUNIO FERREIRA DOS SANTOS 461,48 LISTA DE ESPERA

21º THAIS TAVARES BESERRA 453,88 LISTA DE ESPERA

22º ALAECE NUNES DA SILVA 449,66 LISTA DE ESPERA

23º BARBARA BARBOSA HERCULANO SZERWINSKI 444,64 LISTA DE ESPERA

24º RENATA FABIANA DOS REIS 369,54 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)
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Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º LUCIANA ALMEIDA DOS SANTOS 643,12 CONVOCADO PARA MATRICULA

2º JULIANA REIS DA SILVA 613,6 CONVOCADO PARA MATRICULA

3º MAYCON FRANKLIN DE PAULA LIMA 593 LISTA DE ESPERA

4º GUSTAVO DE OLIVEIRA CARDOSO CUNHA 586,98 LISTA DE ESPERA

5º WILLYSTON REME DANTAS FERREIRA 579,34 LISTA DE ESPERA

6º BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 573,98 LISTA DE ESPERA

7º AGAMENON ROCHA LIMA 573,4 LISTA DE ESPERA

8º JOSE RODRIGUES DA SILVA 569,26 LISTA DE ESPERA

9º JANINA RODRIGUES SILVA LIBORIO 565,46 LISTA DE ESPERA

10º REINALDO FRANCA LOPES 561,46 LISTA DE ESPERA

11º MATHEUS FERREIRA RODRIGUES 560,82 LISTA DE ESPERA

12º WALISSON RODRIGUES DE OLIVEIRA PAIVA 559,58 LISTA DE ESPERA

13º ERIC DAVIS ANJOS DA SILVA 559,14 LISTA DE ESPERA

14º DANIELLA ALENCAR SILVA 545,18 LISTA DE ESPERA

15º LUCAS SPACIN DE SOUZA 543,44 LISTA DE ESPERA

16º ELEN DIANA GARRETO DA SILVA 525,66 LISTA DE ESPERA

17º ANDRE LUIZ RAMOS SCHORN 522,72 LISTA DE ESPERA

18º JOHNE SILVA PASSOS 520,86 LISTA DE ESPERA

19º RAQUEL DE SOUSA GOUVEIA 519,64 LISTA DE ESPERA

20º IVANEIDE ROSA DE SOUZA 518,02 LISTA DE ESPERA

21º GISELLE DE FATIMA GUEDES SILVA 513,6 LISTA DE ESPERA

22º CLEITOM CIPRIANO LEITE 512,5 LISTA DE ESPERA

23º FLAVIA SILVA DE ANDRADE 511,18 LISTA DE ESPERA

24º CARLOS GABRIEL DE ALMEIDA MARTINS 494,24 LISTA DE ESPERA

25º GUILHERME GUEDES TRINDADE 493,88 LISTA DE ESPERA

26º VANESSA GONCALVES CEZARINO 490,62 LISTA DE ESPERA

27º ELIZIANE PEREIRA RABELO 489,22 LISTA DE ESPERA

28º SHEYLA ALVES CARDOSO 479,7 LISTA DE ESPERA

29º ROSA COSTA DE QUEIROZ 464,3 LISTA DE ESPERA

30º THAIS BELO ALVES 445,28 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA
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RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM NECESSIDADE ESPECÍFICA (PNE)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º FRANCISCO NOGUEIRA MONTALVAO 434,22 LISTA DE ESPERA

3º FRANCISCO AQUINO CARDIM 433,48 LISTA DE ESPERA

4º LEONARDO MONTEIRO VIANA 432,42 LISTA DE ESPERA
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